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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

1.  Súťaž s optimálnym časom - deti
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 7. 4. 2007

3
LIBERA 04418

03846 Šamorín K.M.D.1
Nataša Farmerová

Libertino 210086492
Werona 21005158409

D2 /Holst./ 210198398
  0  53,2   3,8Xénia FARMEROVÁ

 

2
CASCADERO 05148

03268 Zeleneč Pegas2
Jarmila Jedličková

Lambadero 757  21012
Tessy 21017738112

D1 Holsteiner
  0  50,5   6,5Alžbeta JEDLIČKOVÁ

 

1
CSILLAG 05530

03858 Trnava Kačín3
Ľuboš Vopát

Neznámy
Neznáma11

D4 Kríženec
  0  47,48   9,52Martin VOPÁT

 

5
BARON 04762

03848 Miloslavov Anna Majer4
Monika Fišerová

Mykonos-54 2470
Luca 7-34614

D3 CZE TK
  4  57,84   0,84Michaela DANIELOVÁ

 

4
CYRANO 04924

03597 Bratislava Hipológ5
Petra a Halina Klímová

Scampolo 1
Cirane 59907

D2 SVK TK (Scampolo 16)
  4  54,35   2,65Petra KLÍMOVÁ
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

2.  Súťaž s optimálnym časom
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 7. 4. 2007

14
CASEY 05291

02334 Šamorín K.M.D.1
Nataša Farmerová

Candillo 210080193
Lady Calypso 210178408

Y9 Holsteiner
  0  55,9   1,1Denisa PLAŠEKOVÁ

 

9
RENA 04554

03252 Trnava Kačín2
Victoria Eve Csanadi

Grand s.v. 3480
Ria S-28811

J6 ÚECHK 392/01 167.96
  0  52,38   4,62Victoria Eve CSANADI

 

18
CORTÉZ 2 05935

00571 Miloslavov Anna Majer3
JK Fadex

Neznámy
Neznáma09

Kríženec
  0  51,01   5,99Dana MÚČKOVÁ

 

21
ASCALONA 05941

03252 Trnava Kačín4
Victoria Eve Csanadi

Ascot 440 s.v.
Zefira 56/14609

J6 CZE TK
  0  50,19   6,81Victoria Eve CSANADI

 

10
DAN PIERRE N

N Bratislava Limit5   0  48,85   8,15Renáta KOZELOVÁ
 

22
CATERO 05809

Z0014 Bratislava Ulan6
Walter Ulan

Casall 210208399
Irana 21004649404

Holsteiner
  1  60,96   3,96Zuzana ZELINKOVÁ

 

7
SUNNY 03631

02052 Martin Equimart ŠKJ7
Ing.Jozef Baťala

Nonius z Podolia
Heda 2/8513

N.Tekov P 2451
  2  64,97   7,97Zuzana BAŤALOVÁ

 

16
GLÓRIA 05775

02585 Bratislava Ouzkých Ranč8
František Čepček

Denis s.v. 4464
Gazeta 300507

Y1 SVK TK
  4  56,04   0,96Erik ČEPČEK

 

8
LOTHLORIEN 05026

03949 Čunovo JK9
Lenka Šarinová

Lampas 2525  A1/1
Šárka 7-88612

Y1 CZE TK
  4  49,52   7,48Michaela SCHOLZOVÁ

 

15
BAMBINO N

N Bratislava Limit10
Štefan Bohuš

Caledo 3389 s.v.
Barilla 2876

SVK TK
  4  49,21   7,79Alica GBÚROVÁ

 

20
EIMI 05116

03403 Ratnovce Cheval de la V.11
Marián Kováčik

Nelicentovaný
Erika 287308

Y9 Kríženec
  8  59,16   2,16Mária KOVÁČIKOVÁ

 

55
MR PROFESSOR 05358

03056 Čunovo JK12
Miroslava Matláková

Reprimand
Be My Bird09

Závodisko BA (A1/1)
  8  52,26   4,74Miroslava MATLÁKOVÁ

 

19
EL RIF 05488

03599 Bratislava Hipológ13
Dana Nemčíková

Rif du Madon 3409 s.
Furioso VII-12  93512

Furioso
  8  51,02   5,98Dana NEMČÍKOVÁ

 

11
DIADÉM 05607

03441 Bratislava Karpatia14
Peter Hayden

Ramiro - 47  329 s.v
Santa 60 22011828910

CZE TK
 vyl.Hana HAYDENOVÁ
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

3.  Súťaž s optimálnym časom - deti
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 7. 4. 2007

24
KORÁDO 04073

03204 Miloslavov Anna Majer1
Lea Vrábelová

Kornet-37 237
Anita JM 260811

D4 /CZE/ 221338396
  0  66,8   0,2Lea VRÁBELOVÁ

 

23
COMMODORE 04884

03310 Bratislava Žižka2
Norbert Folkmer

Neznámy
Neznáma10

D4 Oldenburg
  0  66,51   0,49Norbert FOLKMER

 

3
LIBERA 04418

03846 Šamorín K.M.D.3
Nataša Farmerová

Libertino 210086492
Werona 21005158409

D2 /Holst./ 210198398
  0  67,6   0,6Xénia FARMEROVÁ

 

54
JOKER 04142

03200 Kopčany Hipos4
Hipos Holíč

Javor
Jalta 87816

D4 /CZE/ 224220091
  0  66,15   0,85Jana BREZOVIČOVÁ

 

25
BAILIE 05683

03641 Topoľčianky ZCHKS5
Rudolf Mázsár

Watergatte 2521
Olšava SM 312009

D4 CZE TK
  0  63,63   3,37Brigita MÁZSAROVÁ

 

30
ROMERO 03780

03200 Kopčany Hipos6
Hipos Holíč

Neznámy
Rif du Madon 112

D4 ÚECHK 1326/01 2505
  4  69,57   2,57Jana BREZOVIČOVÁ

 

5
BARON 04762

03848 Miloslavov Anna Majer7
Monika Fišerová

Mykonos-54 2470
Luca 7-34614

D3 CZE TK
  8  67,16   0,16Michaela DANIELOVÁ

 

27
NESA 05183

03204 Miloslavov Anna Majer8
Lea Vrábelová

Časpal 10 2652 s.v.
Neha 205811

D4 CZE TK
  8  64,48   2,52Lea VRÁBELOVÁ

 

4
CYRANO 04924

03597 Bratislava Hipológ9
Petra a Halina Klímová

Scampolo 1
Cirane 59907

D2 SVK TK (Scampolo 16)
 24 109,02  42,02Petra KLÍMOVÁ

 

1
CSILLAG 05530

03858 Trnava Kačín10
Ľuboš Vopát

Neznámy
Neznáma11

D4 Kríženec
 29  79,56  12,56Martin VOPÁT

 

43
NEVERTS 05780

03200 Kopčany Hipos11
Jana Brezovičová

Herannus 89.9257
Garola 88.321412

D4 KWPN
 vyl.Jana BREZOVIČOVÁ

 

2
CASCADERO 05148

03268 Zeleneč Pegas11
Jarmila Jedličková

Lambadero 757  21012
Tessy 21017738112

D1 Holsteiner
 vyl.Alžbeta JEDLIČKOVÁ
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

4.  Súťaž s optimálnym časom - juniori
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 7. 4. 2007

52
HAKEEM 05161

03267 Zeleneč Pegas1
Jarmila Jedličková

Vals s.v. 2614
Jiskra SM 327111

J5 CZE TK
  0  66,9   0,1Pavol JEDLIČKA

 

42
WAY 05940

03229 Plav. Podhradie Agro.2
Agropartner spol. s r.o.

Secret Silver (USA)
Wendi Grüner07

J7 Anglický plnokrvník
  0  67,39   0,39Juraj JANOTKA

 

48
IKEA 05011

02956 Zálesie JŠ3
JŠ Zálesie

Čardáš 3433
Ina 300407

J6 SVK TK
  0  65,86   1,14Soňa STERANČÁKOVÁ

 

79
TESSA 04789

03815 Zálesie JŠ4
JŠ Zálesie

Tigeran 164.0
Bogačka 00408

J7 UKR TK
  0  65,59   1,41Simona GONOVÁ

 

78
DAHOMÉ 04945

03764 Doľany Leonard5
Čermanová

Larson 3538 21008019
Dúbrava 2046 (A1/1)07

J5 SVK TK
  0  63,74   3,26Lucia KYRINOVIČOVÁ

 

35
FEE 05233

03267 Zeleneč Pegas6
Jarmila Jedličková

Lucarlo 210101686
Feljana 37013138913

J5 Thuringer
  0  70,45   3,45Pavol JEDLIČKA

 

53
RAFAELO 04422

03229 Plav. Podhradie Agro.7
Agropartner Pl. Podhradie

Raphael 410117079
Paola 41067198910

J7 /Hann./ 316520797
  0  62,99   4,01Juraj JANOTKA

 

34
GAVALLÉR 05728

03203 Bratislava Žižka8
Lucia Brúderová

Mezohegyes Kemál-6 2
Olga11

J7 HUN TK
  0  62,37   4,63Lucia BRÚDEROVÁ

 

44
ARNO 05347

03572 Martin Záturčie JO9
Ing.A.Baťalová

Larson 3538  2100801
Ázia 2263 (A1/1)08

J8 SVK TK
  4  67,3   0,3Barbora BAŤALOVÁ

 

50
NIGER 03886

03308 Trnava Kačín10
Ing.Ľubica Ambrušová

Chavtajm 217 s.v.
North Star VIII-47 511

J7 ÚECHK 904/00 CH 36
  4  64,94   2,06Jana AMBRUŠOVÁ

 

29
SYTÁ 05096

03229 Plav. Podhradie Agro.11
Agropartner Pl. Podhradie

Fou D'Amour 2644
Sylva JM-354008

J7 CZE TK
  4  63,96   3,04Juraj JANOTKA

 

51
CARMEN 05612

03203 Bratislava Žižka12
Lucia Brúderová

Colonado 3114
Zsófi09

J7 HUN TK
  4  62,14   4,86Lucia BRÚDEROVÁ

 

32
NUBIRA 03854

01119 Topoľčianky NŽ13
NŽ Topoľčianky

Casanova 226
North Star VIII-17 412

J8 ÚECHK 870/00  Ca6
  6  75,32   8,32Miroslav ml. MATUŠKA

 

45
NORMANDIA 04922

03968 Bratislava Slávia14
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
North Star VIII-1 4408

J6 SVK TK  (Papillon 30
  8  83,74  16,74Barbora MOŠOVSKÁ

 

41
DAISY 04583

03602 Bernolákovo CJŠ15
Ing.Robert Ukropec

Le Baron s.v. 3427
Diana A1/112

J7 ÚECHK 587/99 242.95
  9  87,24  20,24Viera UKROPCOVÁ

 

49
CORIDA 05504

01119 Topoľčianky NŽ16
NŽ Topoľčianky

Renommee 514  316820
Casanova 9  64006

J8 SVK TK (Re 8)
 10  91,52  24,52Miroslav ml. MATUŠKA

 

36
NORMEN 04015

03850 Bratislava Ouzkých Ranč17
Zuzna Fašiangová

Robinson 3467
North Star VIII-2 4610

J7 ÚECHK 1241/01 Ro 58
 14  92,2  25,2Zuzana FAŠIANGOVÁ

 

77
DARAD 05188

03764 Doľany Leonard18
Marián Hrdlička

Valanour (IRL)
Daraydala (IRL)09

J5 A 1/1 (Turf BA)
 17  88  21Lucia KYRINOVIČOVÁ

 

28
DUEL 05189

02578 Trnava Les Amis19
Miroslav Barnák

Faraway Times 461 (U
Dáma 3-21309

J7 CZE TK
 vyl.Zuzana BARNÁKOVÁ

 

31
JIM BEAM 03260

02956 Zálesie JŠ19
JŠ Zálesie

Cent-22 4260
Sally SM-342315

J6 Tlumačov 23396
 vyl.Soňa STERANČÁKOVÁ

 

33
RAPSOD 04123

03308 Trnava Kačín19
Jana Ambrušová

Robinson 3467 s.v.
Zekiva S-68210

J7 ÚECHK 1140/01 278.97
 vyl.Jana AMBRUŠOVÁ

 

46
DORIS DAY 04075

03665 Bratislava Cavallo19
Petra Oberučová

Mykonos-22 2455
Freda JM 399610

J7 CZE TK
 vyl.Simona PIENTKOVÁ

 

37
TRÓJA 05446

02818 Bratislava Triton23
Ing.J.Bero

Mistrál 3558 s.v.
Tamara VČ 182106

J7 SVK TK
 vzdalAnna HRVOLOVÁ
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

5.  Súťaž s optimálnym časom
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 7. 4. 2007

12
ORMETA ROUGE 05930

00417 Bratislava Žižka1
Lucia Brúderová

Papillon Rouge
Aicha la Rouge05

Selle Francais
  0  67,57   0,57Henrich MOCK

 

19
EL RIF 05488

03599 Bratislava Hipológ2
Dana Nemčíková

Rif du Madon 3409 s.
Furioso VII-12  93512

Furioso
  0  65,43   1,57Dana NEMČÍKOVÁ

 

66
TAMILA 04671

00102 Šaľa AMG Hollý3
Soranus s.r.o.

Larson 3538 s.v.
Tehla 28.94 A1/108

SVK TK
  0  65,35   1,65Miriam MURGAŠOVÁ

 

56
SATORA 05846

Z0014 Bratislava Ulan4
Walter Ulan

Con Air 210133897
Diamant 21014728905

Holsteiner
  0  68,66   1,66Zuzana ZELINKOVÁ

 

14
CASEY 05291

02334 Šamorín K.M.D.5
Nataša Farmerová

Candillo 210080193
Lady Calypso 210178408

Y9 Holsteiner
  0  68,99   1,99Denisa PLAŠEKOVÁ

 

62
PALMERO 04950

02698 Bratislava Žižka6
Martin Kučera

Prezedswit XXII 3566
Catalin IV-15 17108

Furioso (P XXII-5)
  0  64,25   2,75Martin ml. KUČERA

 

69
ASCALONA 05941

02317 Trnava Kačín7
Victoria Eve Csanadi

Ascot 440 s.v.
Zefira 56/14609

CZE TK
  0  63,74   3,26Andrej NOSEK

 

68
CAESAR 05808

Z0014 Bratislava Ulan8
Walter Ulan

Charisma 210092896
Jucy 21023859405

Holsteiner
  0  63,62   3,38Zuzana ZELINKOVÁ

 

60
HAJS 04074

01796 Bratislava Žižka9
Marek Juríček

Časpal 10 2652
Haita S-41410

/CZE/ 225289697
  0  62,71   4,29Marek JURÍČEK

 

85
DRIVE 03727

01821 Čunovo JK10
Monika Melichová

Rookery Hill   /GBR/
Dutina12

/CZE/ Turf 232/95
  0  62,26   4,74Mária ŠKULTETYOVÁ

 

15
BAMBINO N

N Bratislava Limit11
Štefan Bohuš

Caledo 3389 s.v.
Barilla 2876

SVK TK
  0  58,21   8,79Alica GBÚROVÁ

 

72
NERO 03789

02728 Miloslavov Anna Majer12
Jana Jáchymová

Nikola 3391 s.v.
Mica S-149413

ÚECHK 20/99 P 63.94
  1  71,59   4,59Jana JÁCHYMOVÁ

 

47
ZLOTY S 04327

02357 Bratislava Žižka13
Milan Šnirc

Zeus 330448672
Larissa 33066048213

/Olden./ 330237394
  1  73,16   6,16Silvia ŠNIRCOVÁ

 

22
CATERO 05809

Z0014 Bratislava Ulan14
Walter Ulan

Casall 210208399
Irana 21004649404

Holsteiner
  1  73,61   6,61Zuzana ZELINKOVÁ

 

58
LUSITANIA 2 05723

00022 Topoľčianky NŽ15
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-20 605

SVK TK
  1  73,9   6,9Andrej HOLLÝ

 

65
LYRIKA 05938

00849 Bratislava Pegas16
Artur Hübner

Landprinz 623 s.v.
Kasida (Q VI-5)08

CZE TK
  1  73,91   6,91Lucia HÜBNEROVÁ

 

74
CAPELLA 05505

00022 Topoľčianky NŽ17
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Casanova 2  63705

SVK TK (Pa 46)
  1  74,52   7,52Andrej HOLLÝ

 

73
LANDGOTT 05614

00892 Miloslavov Anna Majer18
Monika Fišerová

Landgold 331244095
Alisa 33087729005

Oldenburger
  4  67,88   0,88Juraj POLÁŠ

 

80
SIBYLA 05432

03814 Zálesie JŠ19
JŠ Zálesie

Salute xx  060139191
Granada 31074288706

Y9 Hannoveraner
  4  64,21   2,79Veronika MATÚŠOVÁ

 

64
MANETA 05557

02586 Šamorín K.M.D.20
Nataša Farmerová

DAF Ondráš 556 s.v.
Manila Kinská 41/39907

Y0 CZE TK
  4  70,11   3,11Sandra KÁLLAYOVÁ

 

59
RUMBURAK 04890

03181 Pezinok Kejda JK21
Tatiana Federlová

Rosenkavalier 410971
Eriba H 43445208408

Nemecký jazdecký kôň
  4  62,41   4,59Tatiana FEDERLOVÁ

 

86
SAMBA 05750

01846 Bratislava Elán22
Dr.Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18706

Furioso
  5  72,92   5,92Michaela KOIŠOVÁ

 

70
WILTFANG-WILLI 05160

00648 Zeleneč Pegas23
Jarmila Jedličková

Neznámy
Neznáma09

CZE TK
  8  84,73  17,73Miroslav EGYED

 

57
RENA 04554

02317 Trnava Kačín24
Victoria Eve Csanadi

Grand s.v. 3480
Ria S-28811

ÚECHK 392/01 167.96
  9  88,64  21,64Andrej NOSEK

 

20
EIMI 05116

03403 Ratnovce Cheval de la V.25
Marián Kováčik

Nelicentovaný
Erika 287308

Y9 Kríženec
 12  67,07   0,07Mária KOVÁČIKOVÁ

 

67
CHASIA 05817

02366 Topoľčianky NŽ26
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Chavtajm-13  59604

SVK TK (Pa 50)
 12  86  19Kristína FLAKOVÁ

 

75
PAVLA 03557

02317 Trnava Kačín27
Ľuboš Vopát

Kordon Fuge 2310
Pyrea 53/30712

Motešice P 170/95
 12  99,17  32,17Andrej NOSEK

 

18
CORTÉZ 2 05935

00571 Miloslavov Anna Majer28
JK Fadex

Neznámy
Neznáma09

Kríženec
 14  91,94  24,94Dana MÚČKOVÁ

 

71
LADY-N 05819

00024 Topoľčianky NŽ29
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-17 504

SVK TK (Lapaz 8)
 19  96,37  29,37Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

16
GLÓRIA 05775

02585 Bratislava Ouzkých Ranč30
František Čepček

Denis s.v. 4464
Gazeta 300507

Y1 SVK TK
 vyl.Erik ČEPČEK

 

81
LANTAAN RUFA 05012

03814 Zálesie JŠ30
Ladislav Haviar

Lantaan 2736  210082
Kesa07

Y9 CZE TK
 vyl.Veronika MATÚŠOVÁ
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

6.  Skok ZL pre deti a juniorov - Equito Cup
110 cm - Čl./Art. 238.2.2

Bratislava, 7. 4. 2007

87
CITTA 05605

03311 Bratislava Žižka1
Norbert Folkmer

Landos 5055 s.v.
Cita Č 143108

J6 CZE TK
  0   0  41,84Martin FOLKMER

 

84
GINKA 03619

03341 Nitra SPU Slávia2
MVDr.Michal Hollý

Nikola
Galona         /RUS/14

D4 Závodisko BA SK 996
  0   0  47,38Marko ml. HALO

 

30
ROMERO 03780

03200 Kopčany Hipos3
Hipos Holíč

Neznámy
Rif du Madon 112

D4 ÚECHK 1326/01 2505
  0   0  47,86Jana BREZOVIČOVÁ

 

34
GAVALLÉR 05728

03203 Bratislava Žižka4
Lucia Brúderová

Mezohegyes Kemál-6 2
Olga11

J7 HUN TK
  0   0  50,32Lucia BRÚDEROVÁ

 

50
NIGER 03886

03308 Trnava Kačín5
Ing.Ľubica Ambrušová

Chavtajm 217 s.v.
North Star VIII-47 511

J7 ÚECHK 904/00 CH 36
  0   0  52,66Jana AMBRUŠOVÁ

 

35
FEE 05233

03267 Zeleneč Pegas6
Jarmila Jedličková

Lucarlo 210101686
Feljana 37013138913

J5 Thuringer
  0   0  56,82Pavol JEDLIČKA

 

48
IKEA 05011

02956 Zálesie JŠ7
JŠ Zálesie

Čardáš 3433
Ina 300407

J6 SVK TK
  0   4  49,51Soňa STERANČÁKOVÁ

 

52
HAKEEM 05161

03267 Zeleneč Pegas8
Jarmila Jedličková

Vals s.v. 2614
Jiskra SM 327111

J5 CZE TK
  0   4  50,22Pavol JEDLIČKA

 

51
CARMEN 05612

03203 Bratislava Žižka9
Lucia Brúderová

Colonado 3114
Zsófi09

J7 HUN TK
  0   5  64,28Lucia BRÚDEROVÁ

 

88
RUPIA 04678

03341 Nitra SPU Slávia10
Slávia SPU Nitra

Scampolo 1
Robinson-23 56908

D4 SVK TK (Scampolo 11)
  0   8  61,43Marko ml. HALO

 

26
GRANUS P 05085

03310 Bratislava Žižka11
Norbert Folkner

Grand Step 2741  310
Derila JM-356307

D4 CZE TK
  0  10  62,38Norbert FOLKMER

 

27
NESA 05183

03204 Miloslavov Anna Majer12
Lea Vrábelová

Časpal 10 2652 s.v.
Neha 205811

D4 CZE TK
  0  12  50,19Lea VRÁBELOVÁ

 

23
COMMODORE 04884

03310 Bratislava Žižka13
Norbert Folkmer

Neznámy
Neznáma10

D4 Oldenburg
  4  62,65Norbert FOLKMER

 

41
DAISY 04583

03602 Bernolákovo CJŠ14
Ing.Robert Ukropec

Le Baron s.v. 3427
Diana A1/112

J7 ÚECHK 587/99 242.95
  4  64,33Viera UKROPCOVÁ

 

25
BAILIE 05683

03641 Topoľčianky ZCHKS15
Rudolf Mázsár

Watergatte 2521
Olšava SM 312009

D4 CZE TK
  4  66,75Brigita MÁZSAROVÁ

 

100
FURESTA 05449

03310 Bratislava Žižka16
Július Mock

Furel 543
Anita JM 260808

D4 CZE TK
  4  70,74Norbert FOLKMER

 

82
CLOUSEAU 05660

02730 Miloslavov Anna Majer17
JK Fadex

510319796
Dorsy 51001808608

J6 Rheinland-Pfalz-Saar
  4  73,17Monika FIŠEROVÁ

 

79
TESSA 04789

03815 Zálesie JŠ18
JŠ Zálesie

Tigeran 164.0
Bogačka 00408

J7 UKR TK
  4  74Simona GONOVÁ

 

54
JOKER 04142

03200 Kopčany Hipos19
Hipos Holíč

Javor
Jalta 87816

D4 /CZE/ 224220091
  4  74,58Jana BREZOVIČOVÁ

 

78
DAHOMÉ 04945

03764 Doľany Leonard20
Čermanová

Larson 3538 21008019
Dúbrava 2046 (A1/1)07

J5 SVK TK
  4  78,85Lucia KYRINOVIČOVÁ

 

32
NUBIRA 03854

01119 Topoľčianky NŽ21
NŽ Topoľčianky

Casanova 226
North Star VIII-17 412

J8 ÚECHK 870/00  Ca6
  6  87,98Miroslav ml. MATUŠKA

 

101
ÚSKOK 04598

02730 Miloslavov Anna Majer22
Monika Fišerová

Quoniam VII
Sorry 2216

J6 /CZE/ 53/94 Q VII-1
  8  60,98Monika FIŠEROVÁ

 

31
JIM BEAM 03260

02956 Zálesie JŠ23
JŠ Zálesie

Cent-22 4260
Sally SM-342315

J6 Tlumačov 23396
  8  69,99Soňa STERANČÁKOVÁ

 

33
RAPSOD 04123

03308 Trnava Kačín24
Jana Ambrušová

Robinson 3467 s.v.
Zekiva S-68210

J7 ÚECHK 1140/01 278.97
  8  73,39Jana AMBRUŠOVÁ

 

29
SYTÁ 05096

03229 Plav. Podhradie Agro.25
Agropartner Pl. Podhradie

Fou D'Amour 2644
Sylva JM-354008

J7 CZE TK
  8  76,5Juraj JANOTKA

 

24
KORÁDO 04073

03204 Miloslavov Anna Majer26
Lea Vrábelová

Kornet-37 237
Anita JM 260811

D4 /CZE/ 221338396
  8  77,98Lea VRÁBELOVÁ

 

42
WAY 05940

03229 Plav. Podhradie Agro.27
Agropartner spol. s r.o.

Secret Silver (USA)
Wendi Grüner07

J7 Anglický plnokrvník
 10  88,06Juraj JANOTKA

 

36
NORMEN 04015

03850 Bratislava Ouzkých Ranč28
Zuzna Fašiangová

Robinson 3467
North Star VIII-2 4610

J7 ÚECHK 1241/01 Ro 58
 10 101,77Zuzana FAŠIANGOVÁ

 

43
NEVERTS 05780

03200 Kopčany Hipos29
Jana Brezovičová

Herannus 89.9257
Garola 88.321412

D4 KWPN
 14 120,52Jana BREZOVIČOVÁ

 

44
ARNO 05347

03572 Martin Záturčie JO30
Ing.A.Baťalová

Larson 3538  2100801
Ázia 2263 (A1/1)08

J8 SVK TK
 16  93,92Barbora BAŤALOVÁ

 

53
RAFAELO 04422

03229 Plav. Podhradie Agro.31
Agropartner Pl. Podhradie

Raphael 410117079
Paola 41067198910

J7 /Hann./ 316520797
 19  97,19Juraj JANOTKA

 

77
DARAD 05188

03764 Doľany Leonard32
Marián Hrdlička

Valanour (IRL)
Daraydala (IRL)09

J5 A 1/1 (Turf BA)
 35 107,18Lucia KYRINOVIČOVÁ

 

28
DUEL 05189

02578 Trnava Les Amis33
Miroslav Barnák

Faraway Times 461 (U
Dáma 3-21309

J7 CZE TK
 vyl.Zuzana BARNÁKOVÁ

 



83
LUDO 03358

03311 Bratislava Žižka33
Norbert Folkmer

Lefevre 210045988
Patra H31010577914

J6 /OLDEN./ 330217993
 vyl.Martin FOLKMER
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

7.  Skok ZL
110 cm - Čl./Art. 238.2.1

Bratislava, 7. 4. 2007

68
CAESAR 05808

Z0014 Bratislava Ulan1
Walter Ulan

Charisma 210092896
Jucy 21023859405

Holsteiner
  0  66,13Zuzana ZELINKOVÁ

 

94
ESTELLE R.S. 05331

00581 Bratislava R.S.Team2
Ingrid Rajecká

Espri 311100481
Landnixe 31000879107

Hannoveraner
  0  68,65Dušan SABÓ

 

109
HANNELORE 8 05244

00022 Topoľčianky NŽ3
Soranus s.r.o.

Rasso 410107171
Silka 73100668615

GER NF
  0  73,19Andrej HOLLÝ

 

93
RAPOLO 04357

01985 Bratislava Slávia4
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Ruth 401 A1/109

Y0 ÚECHK 6710 Pa-8
  0  75,03Tomáš KUCHÁR

 

89
SAJONARA SRB

SRB Srbsko5   0  75,31Mia ILIČ
 

92
LARRY FLINT 04861

02586 Šamorín K.M.D.6
Ing.Karol Kállay

Larson 3538  2100801
Čarna 279408

Y0 SVK TK
  0  75,9Sandra KÁLLAYOVÁ

 

56
SATORA 05846

Z0014 Bratislava Ulan7
Walter Ulan

Con Air 210133897
Diamant 21014728905

Holsteiner
  0  77,12Zuzana ZELINKOVÁ

 

90
LOU BEA 05939

00892 Miloslavov Anna Majer8
Monika Fišerová

Levantos I  21011169
F-Charline 21030889106

Holsteiner
  0  77,72Juraj POLÁŠ

 

74
CAPELLA 05505

00022 Topoľčianky NŽ9
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Casanova 2  63705

SVK TK (Pa 46)
  0  80,99Andrej HOLLÝ

 

65
LYRIKA 05938

00849 Bratislava Pegas10
Artur Hübner

Landprinz 623 s.v.
Kasida (Q VI-5)08

CZE TK
  1  81,1Lucia HÜBNEROVÁ

 

58
LUSITANIA 2 05723

00022 Topoľčianky NŽ11
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-20 605

SVK TK
  1  83,23Andrej HOLLÝ

 

110
ALFA 7 03405

00905 Limbach I.M.I.12
Miloš Slezák

Avignon 514  3421
San Bernardino 15 3613

SVK TK (Avignon 28)
  4  64,67Ivan RÝDZI

 

102
VAN DE NARCOS 05078

01392 Bratislava Expres13
Václav Mika

Nabuchodonosor 679 s
Vila08

CZE TK
  4  67,64Boris BALIGA

 

72
NERO 03789

02728 Miloslavov Anna Majer14
Jana Jáchymová

Nikola 3391 s.v.
Mica S-149413

ÚECHK 20/99 P 63.94
  4  70,13Jana JÁCHYMOVÁ

 

70
WILTFANG-WILLI 05160

00648 Zeleneč Pegas15
Jarmila Jedličková

Neznámy
Neznáma09

CZE TK
  4  72,59Miroslav EGYED

 

103
RAZMUS 05502

00024 Topoľčianky NŽ16
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Robinson-14  57005

SVK TK (Sc 34)
  4  74,13Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

98
NITRANKA 04257

02359 Trnava Kubiš JK17
Ľubomír Kubiš

Ron Stevens (USA)
Nitouche (CZE)10

Y9 Závodisko BA
  4  74,22Henrieta KUBIŠOVÁ

 

66
TAMILA 04671

00102 Šaľa AMG Hollý18
Soranus s.r.o.

Larson 3538 s.v.
Tehla 28.94 A1/108

SVK TK
  5  81,66Miriam MURGAŠOVÁ

 

86
SAMBA 05750

01846 Bratislava Elán19
Dr.Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18706

Furioso
  5  83,52Michaela KOIŠOVÁ

 

59
RUMBURAK 04890

03181 Pezinok Kejda JK20
Tatiana Federlová

Rosenkavalier 410971
Eriba H 43445208408

Nemecký jazdecký kôň
  8  67,97Tatiana FEDERLOVÁ

 

108
ROMANTIKA 04675

00024 Topoľčianky NŽ21
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Robinson-29 57608

SVK TK (Scampolo 9)
  8  72,81Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

47
ZLOTY S 04327

02357 Bratislava Žižka22
Milan Šnirc

Zeus 330448672
Larissa 33066048213

/Olden./ 330237394
  8  76,44Silvia ŠNIRCOVÁ

 

106
CARLITO 05170

00418 Bratislava T+K Horses23
Tate Slovakia s.r.o.

Carvallo 210336595
Jana I  21005847906

Holsteiner
  9  82,04Juraj KRIVJANSKÝ

 

64
MANETA 05557

02586 Šamorín K.M.D.24
Nataša Farmerová

DAF Ondráš 556 s.v.
Manila Kinská 41/39907

Y0 CZE TK
  9  99,8Sandra KÁLLAYOVÁ

 

99
FJORD 05307

03086 Zálesie JŠ25
JŠ Zálesie

Fasolt 210399569
Hornisse 21061077122

Holsteiner
 12  70,08Jozef DROZD

 

73
LANDGOTT 05614

00892 Miloslavov Anna Majer26
Monika Fišerová

Landgold 331244095
Alisa 33087729005

Oldenburger
 12  71,44Juraj POLÁŠ

 

12
ORMETA ROUGE 05930

00417 Bratislava Žižka27
Lucia Brúderová

Papillon Rouge
Aicha la Rouge05

Selle Francais
 12  75,06Henrich MOCK

 

91
CLIP ART 05506

00024 Topoľčianky NŽ28
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Casanova 12 64405

SVK TK (Sc 37)
 17  99,27Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

46
DORIS DAY 04075

03665 Bratislava Cavallo29
Petra Oberučová

Mykonos-22 2455
Freda JM 399610

J7 CZE TK
 vyl.Simona PIENTKOVÁ

 

97
ZAHVA 04025

00888 Jaslovské Bohunice AXA29
Štefan Schmidt

Casanova 226 3502
Zekiva S-68211

ÚECHK 733/00 358.96
 vyl.Katarína KUBOŠKOVÁ

 

96
SILVO 04625

02914 Kopčany Hipos29
Hipos Holíč

Jantár 3452
Silva JM-399410

Y0 SVK TK
 vyl.Boris ŠIKULA

 

104
CALVADOS 04087

01985 Bratislava Slávia29
JK SLávia STU BA

Calido 210301691
Cati 21003458811

Y0 /Holst./ 210265196
 vyl.Tomáš KUCHÁR

 

107
COMET 04545

00888 Jaslovské Bohunice AXA29
Hurikán Bratislava

Contago 210105391
Petunie 21010167811

/GER/ 210176896
 vyl.Katarína KUBOŠKOVÁ
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

8.  Skok L
120 cm - Čl./Art. 238.2.1

Bratislava, 7. 4. 2007

111
LA CUCARACHA 05036

Z0014 Bratislava Ulan1
Walter Ulan

Lancer II 210052486
Pericula 43100308510

Rheinland
  0  54,88Zuzana ZELINKOVÁ

 

100
FURESTA 05449

03310 Bratislava Žižka2
Július Mock

Furel 543
Anita JM 260808

D4 CZE TK
  0  58,45Norbert FOLKMER

 

109
HANNELORE 8 05244

00022 Topoľčianky NŽ3
Soranus s.r.o.

Rasso 410107171
Silka 73100668615

GER NF
  0  58,99Andrej HOLLÝ

 

92
LARRY FLINT 04861

02586 Šamorín K.M.D.4
Ing.Karol Kállay

Larson 3538  2100801
Čarna 279408

Y0 SVK TK
  0  66,87Sandra KÁLLAYOVÁ

 

112
CANTOS 03210

02146 Bratislava Ouzkých Ranč5
Ing.Zdeněk Ouzký

Cantus 210128881
Tarnkappe 21003848113

Y1 /HOLST/ 210049894
  4  52,88Daniel OUZKÝ

 

84
GINKA 03619

03341 Nitra SPU Slávia6
MVDr.Michal Hollý

Nikola
Galona         /RUS/14

D4 Závodisko BA SK 996
  4  62,78Marko ml. HALO

 

102
VAN DE NARCOS 05078

01392 Bratislava Expres7
Václav Mika

Nabuchodonosor 679 s
Vila08

CZE TK
  4  64,58Boris BALIGA

 

82
CLOUSEAU 05660

02730 Miloslavov Anna Majer8
JK Fadex

510319796
Dorsy 51001808608

J6 Rheinland-Pfalz-Saar
  4  66,84Monika FIŠEROVÁ

 

101
ÚSKOK 04598

02730 Miloslavov Anna Majer9
Monika Fišerová

Quoniam VII
Sorry 2216

J6 /CZE/ 53/94 Q VII-1
  4  68,9Monika FIŠEROVÁ

 

90
LOU BEA 05939

00892 Miloslavov Anna Majer10
Monika Fišerová

Levantos I  21011169
F-Charline 21030889106

Holsteiner
  4  70,66Juraj POLÁŠ

 

113
VANESSA 14 05757

02818 Bratislava Triton11
Barbora Hrvolová

Ringo Star 261009184
Verzia V 1554/B15

J7 AUT WB
  5  78,35Anna HRVOLOVÁ

 

87
CITTA 05605

03311 Bratislava Žižka12
Norbert Folkmer

Landos 5055 s.v.
Cita Č 143108

J6 CZE TK
  8  57,82Martin FOLKMER

 

114
PALOMA R.S. 05143

00581 Bratislava R.S.Team13
Ingrid Rajecká

Popcorn 430041388
Ronya 41101849310

Westfaler
  8  69,34Dušan SABÓ

 

108
ROMANTIKA 04675

00024 Topoľčianky NŽ14
NŽ Topoľčianky

Scampolo 1
Robinson-29 57608

SVK TK (Scampolo 9)
 11  86,43Viliam ml. NAŠTICKÝ

 

26
GRANUS P 05085

03310 Bratislava Žižka15
Norbert Folkner

Grand Step 2741  310
Derila JM-356307

D4 CZE TK
 11  88,05Norbert FOLKMER

 

110
ALFA 7 03405

00905 Limbach I.M.I.16
Miloš Slezák

Avignon 514  3421
San Bernardino 15 3613

SVK TK (Avignon 28)
 11  89,09Ivan RÝDZI

 

99
FJORD 05307

03086 Zálesie JŠ17
JŠ Zálesie

Fasolt 210399569
Hornisse 21061077122

Holsteiner
 18  82,28Jozef DROZD

 

106
CARLITO 05170

00418 Bratislava T+K Horses18
Tate Slovakia s.r.o.

Carvallo 210336595
Jana I  21005847906

Holsteiner
 19  89,74Juraj KRIVJANSKÝ

 

98
NITRANKA 04257

02359 Trnava Kubiš JK19
Ľubomír Kubiš

Ron Stevens (USA)
Nitouche (CZE)10

Y9 Závodisko BA
 23 113,1Henrieta KUBIŠOVÁ

 

107
COMET 04545

00888 Jaslovské Bohunice AXA20
Hurikán Bratislava

Contago 210105391
Petunie 21010167811

/GER/ 210176896
 25  97,37Katarína KUBOŠKOVÁ

 

88
RUPIA 04678

03341 Nitra SPU Slávia21
Slávia SPU Nitra

Scampolo 1
Robinson-23 56908

D4 SVK TK (Scampolo 11)
 vyl.Marko ml. HALO

 

96
SILVO 04625

02914 Kopčany Hipos21
Hipos Holíč

Jantár 3452
Silva JM-399410

Y0 SVK TK
 vyl.Boris ŠIKULA

 

97
ZAHVA 04025

00888 Jaslovské Bohunice AXA21
Štefan Schmidt

Casanova 226 3502
Zekiva S-68211

ÚECHK 733/00 358.96
 vyl.Katarína KUBOŠKOVÁ

 

83
LUDO 03358

03311 Bratislava Žižka21
Norbert Folkmer

Lefevre 210045988
Patra H31010577914

J6 /OLDEN./ 330217993
 vyl.Martin FOLKMER
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

9.  Stup. náro čnos ť pod ľa 238.1.1  pre 4 až 6 r. kone
100 cm - Čl./Art. 269

Bratislava, 7. 4. 2007

118
SCAMPOLO 40 05764

01985 Bratislava Slávia1
JS Bechera Stropkov

Scampolo 1
Robinson-28 57505

Y0 SVK TK
  0Tomáš KUCHÁR

 

131
LEO 2 05772

00621 Bratislava Ippico1
Katarína Ottonellová

Leonce 210181698
Wacholder II 210053004

Holsteiner
  0Ivan PODOLSKÝ

 

120
GRAND SIGNEUR 05553

01888 Kvetoslavov Ritters1
Ladislav Horváth

Grand Step 221-9206-
Damira 271-4691-8905

Y1 AUT TK
  0Petra BURDYOVÁ

 

121
BRITANIK 05549

00573 Bernolákovo Boor JŠ1
Martin Boor

Reskátor 3554 s.v.
Bonita II 308605

SVK TK
  0Iveta BOOROVÁ

 

123
SULTÁN 6 05762

03403 Ratnovce Cheval de la V.1
Marián Kováčik

Quido 2258 (Q III-16
Stella VS 59304

Y9 SVK TK
  0Mária KOVÁČIKOVÁ

 

130
LUCA 05620

01985 Bratislava Slávia1
TJ Slávia STU Bratislava

Andiamo Z 040000893
Lugora 33133419906

Y0 Oldenburger
  0Tomáš KUCHÁR

 

119
LEE LOO 05473

00621 Bratislava Ippico1
Katarína Ottonellová

Lorentin I  21013829
Corinna 21011798805

Holsteiner
  0Ivan PODOLSKÝ

 

134
CAVALLO 05810

Z0014 Bratislava Ulan1
Walter Ulan

Cassini I  210021688
Golia 21024899204

Holsteiner
  0Zuzana ZELINKOVÁ

 

122
RULAND 05337

01964 Bratislava Dunaj9
Karin Bisová

Gorgeous Algernon (G
Rona (SLO)06

Závodisko BA (A1/1)
  4Karin BISOVÁ

 

124
DIVA 05945

00905 Limbach I.M.I.9
Ivana Rýdza

Orlando 96.10385
Tiffy 16241504

BWP
  4Ivan RÝDZI

 

125
CAMARQUE 05936

02855 Bernolákovo CJŠ9
Ing.Štefan Magyarics

Corrado II 210328092
Caprice II  2100905806

Holsteiner
  4Marcela MAGYARICSOVÁ

 

127
DON BALOUBET 05929

00566 Šamorín K.M.D.9
Ing.Peter Havlovič

Balobet du Rouet 045
Den Haag 31701429804

Oldenburger
  4Petra HAVLOVIČOVÁ

 

129
APHRODITE 05881

02728 Miloslavov Anna Majer9
Jana Jáchymová

Amman 510043992
Silla K 31661799206

Oldenburger
  4Jana JÁCHYMOVÁ

 

126
CASPER 05471

00470 Bratislava Ippico14
Katarína Ottonellová

Capo 210095495
Nicola V 21030949805

Holsteiner
  8Karol BARTOŠ

 

116
LISIEN 05943

00905 Limbach I.M.I.15
Ivana Rýdza

Catango Z 814  21000
Lola Golana (Lopez 104

SVK TK
 vyl.Ivan RÝDZI

 

117
BEAUTY 05691

03765 Doľany Leonard15
Marian Hrdlička

neznámy
neznáma05

J7 Kríženec
 vyl.Kristína ČERMANOVÁ

 

132
ARIAS 05942

00905 Limbach I.M.I.15
Ivana Rýdza

Lopez 2516
Ankara04

CZE TK
 vyl.Ivan RÝDZI

 

133
SANDERSON 05937

03765 Doľany Leonard15
Marta Čermanová

Nedodaný
Nedodaná05

J7 SVK TK
 vyl.Kristína ČERMANOVÁ
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

10.  Stup. náro čnos ť pod ľa 238.1.1  pre 4 až 6 r. kone
110 cm - Čl./Art. 238.1.1

Bratislava, 7. 4. 2007

134
CAVALLO 05810

Z0014 Bratislava Ulan1
Walter Ulan

Cassini I  210021688
Golia 21024899204

Holsteiner
  0Zuzana ZELINKOVÁ

 

135
JEFFERSON 05186

01413 Doľany KFK Majer1
Emília Kovačovská

Przedswit XIX 3373
Svatka (A1/1)06

Furioso (P XIX-18)
  0Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

119
LEE LOO 05473

00621 Bratislava Ippico1
Katarína Ottonellová

Lorentin I  21013829
Corinna 21011798805

Holsteiner
  0Ivan PODOLSKÝ

 

137
BONTON 05164

02146 Bratislava Ouzkých Ranč1
Ing.Zdeněk Ouzký

Ballast 3531 s.v.
Alúza 293606

Y1 SVK TK
  0Daniel OUZKÝ

 

138
ALCAS 05552

01885 Kvetoslavov Ritters1
Ing.P.Mago, P.Zábojník

Alasca 210049685
Gitania 21004619206

Holsteiner
  0Ivan ZÁBOJNÍK

 

121
BRITANIK 05549

00573 Bernolákovo Boor JŠ1
Martin Boor

Reskátor 3554 s.v.
Bonita II 308605

SVK TK
  0Iveta BOOROVÁ

 

130
LUCA 05620

01985 Bratislava Slávia1
TJ Slávia STU Bratislava

Andiamo Z 040000893
Lugora 33133419906

Y0 Oldenburger
  0Tomáš KUCHÁR

 

125
CAMARQUE 05936

02855 Bernolákovo CJŠ1
Ing.Štefan Magyarics

Corrado II 210328092
Caprice II  2100905806

Holsteiner
  0Marcela MAGYARICSOVÁ

 

120
GRAND SIGNEUR 05553

01888 Kvetoslavov Ritters1
Ladislav Horváth

Grand Step 221-9206-
Damira 271-4691-8905

Y1 AUT TK
  0Petra BURDYOVÁ

 

139
CHACHA 05185

01413 Doľany KFK Majer1
Emília Kovačovská

Catalin IX 3510
Mys 18  18407

Furioso (Ca IX-9)
  0Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

140
TWIX 05726

00905 Limbach I.M.I.1
Ivana Rýdza

Balast 3531 s.v.
Temža 310805

SVK TK
  0Ivan RÝDZI

 

117
BEAUTY 05691

03765 Doľany Leonard12
Marian Hrdlička

neznámy
neznáma05

J7 Kríženec
  4Kristína ČERMANOVÁ

 

129
APHRODITE 05881

02728 Miloslavov Anna Majer13
Jana Jáchymová

Amman 510043992
Silla K 31661799206

Oldenburger
  8Jana JÁCHYMOVÁ

 

123
SULTÁN 6 05762

03403 Ratnovce Cheval de la V.14
Marián Kováčik

Quido 2258 (Q III-16
Stella VS 59304

Y9 SVK TK
 17Mária KOVÁČIKOVÁ

 

122
RULAND 05337

01964 Bratislava Dunaj15
Karin Bisová

Gorgeous Algernon (G
Rona (SLO)06

Závodisko BA (A1/1)
 28Karin BISOVÁ

 

133
SANDERSON 05937

03765 Doľany Leonard16
Marta Čermanová

Nedodaný
Nedodaná05

J7 SVK TK
 vzdalKristína ČERMANOVÁ
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JARNÁ CENA RAN ČU OUZKÝCH

VÝSLEDKY

11.  Stup. náro čnos ť pod ľa 238.1.1  pre 5 až 7 r. kone
120 cm - Čl./Art. 238.1.1

Bratislava, 7. 4. 2007

141
LA PILOTA 05843

Z0014 Bratislava Ulan1
Walter Ulan

Lancer III 210174990
Pyla 41067018906

Westfaler
  0Zuzana ZELINKOVÁ

 

138
ALCAS 05552

01885 Kvetoslavov Ritters1
Ing.P.Mago, P.Zábojník

Alasca 210049685
Gitania 21004619206

Holsteiner
  0Ivan ZÁBOJNÍK

 

135
JEFFERSON 05186

01413 Doľany KFK Majer1
Emília Kovačovská

Przedswit XIX 3373
Svatka (A1/1)06

Furioso (P XIX-18)
  0Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

143
CONTINA 05629

Z0014 Bratislava Ulan1
Walter Ulan

Contender 210023884
Heraldika 21019089306

Holsteiner
  0Zuzana ZELINKOVÁ

 

105
GASTON R.S. 05330

00581 Bratislava R.S.Team1
Ingrid Rajecká

Grand Step 2471 3107
Odra SČ 86706

CZE TK
  0Dušan SABÓ

 

94
ESTELLE R.S. 05331

00581 Bratislava R.S.Team6
Ingrid Rajecká

Espri 311100481
Landnixe 31000879107

Hannoveraner
  4Dušan SABÓ

 

142
PHILL 05635

00905 Limbach I.M.I.7
Ivana Rýdza

Grand Step 2741 3107
Pomněna 68/58507

CZE TK
  5Ivan RÝDZI

 

139
CHACHA 05185

01413 Doľany KFK Majer8
Emília Kovačovská

Catalin IX 3510
Mys 18  18407

Furioso (Ca IX-9)
  8Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

137
BONTON 05164

02146 Bratislava Ouzkých Ranč9
Ing.Zdeněk Ouzký

Ballast 3531 s.v.
Alúza 293606

Y1 SVK TK
 12Daniel OUZKÝ
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